スポ推協　第36号

埼玉県スポーツ推進委員協議会 令和２年9月３日

正、副会長・会計・専門部委員長　各位

埼玉県スポーツ推進委員協議会

　　　　会長　　　宮　寺　敏　雄

　　　（公印省略）

　　第２回執行部会開催ついて

　初秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染も県内での減少が見えない状況にありますが、

１２月１９日開催予定の、賞状伝達式・セミナーの打ち合わせ会を下記の通り

開催いたしますので万障繰り合わせの上ご出席お願い致します。

記

日　　時 令和２年９月２７日（日） 　　　９時～１１時

場　　所 スポーツ総合センター内　　3階　応接会議室

内　　容 ・ 各表彰賞状伝達式、セミナーについて

・ その他

　　　　　※　　派遣に係る経費は本協議会が負担いたします。（旅費相当額）

埼玉県スポーツ推進委員協議会　事務局

〒362-0061　上尾市東町3-1679 （ｽﾎﾟｰﾂ総合ｾﾝﾀｰ内)

℡ 048-779-7537    fax 050-3737-5913

e-mail : jimukyoku@-sposuikyo.jp

【別紙】

ｎｏ 氏　　名 市町村名

1 執行部会 会　　長 宮寺　敏雄 所沢市

2 執行部会 副　会　長 牧野奈津子 さいたま市

3 執行部会 副　会　長 萩原　康彦 上尾市

4 執行部会 副　会　長 西内　利夫 三芳町

5 執行部会 副　会　長 児玉　清則 秩父市

6 執行部会 副　会　長 熊倉　仁一 幸手市

7 執行部会 総務委員長 山田　上 川越市

8 執行部会 事業・研修委員長 岩﨑　浩司 桶川市

9 執行部会 広報委員長 内田　宜宏 さいたま市

10 執行部会 会　　計 鈴畑　尚光 川越市

11 事務局長 阿部　洋行

役　　職　　名

執行部会委員名簿

	news202009041
	news202009042